
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

UCHWAŁA Nr 33/96/2022 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia  12 września   2022 r. 

w sprawie  umorzenia należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 
 
Na podstawie § 3 ust.2  Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym stanowiących dochody 

Powiatu oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Na wniosek Prezydenta Miasta  Tarnobrzega z dnia 30  sierpnia 2022 r.    umarza się  

należności  pieniężne o charakterze cywilnoprawnym stanowiące  dochody Powiatu,     należne  

od Miasta Tarnobrzeg 

 

1.  Odsetki za nieterminową wpłatę dotacji na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy wynikającą z porozumienia w sprawie 

realizacji zadań z zakresu ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy                 

z dnia 31 stycznia 2006 r oraz aneksu Nr 1 /2022 z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

Od 29. 07.2022 – 22.08. 2022,    liczba dni 25,    stawka 12%,  kwota 1 410,16 zł 

 

(słownie: jeden tysiąc czterysta  dziesięć 16/100 złotego)  

                                                     

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       1.Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek  Rożek 

 

      3.Wojciech Gruszka  

                                                                           

                                                                             4. Marian Grzegorzek 

        

       5. Marek Ożga 

 


